
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/697/23 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu miasta Legnicy na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze miasta Legnicy, sposobu  

jej rozliczania, kontroli wykonania zadania oraz postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. z 2023 

r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/548/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji z budżetu miasta Legnicy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym  

na obszarze miasta Legnicy, sposobu jej rozliczania, kontroli wykonania zadania oraz postępowania 

z wnioskiem o udzielenie dotacji (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 4749, z 2019 r., poz. 772, z 2023 r. 

poz. 1735), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie nakładów koniecznych na wykonanie prac przy 

zabytku, o którym mowa w § 2 ust. 1, które Wnioskodawca zamierza wykonać w roku złożenia 

wniosku o udzielenie dotacji lub zostały rozpoczęte w roku poprzedzającym złożenie wniosku, 

z zastrzeżeniem ust. 9”, 

b) ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wysokości udzielanej dotacji oraz jej udziału procentowego w nakładach koniecznych  

na wykonanie prac przy zabytku, która w takim przypadku może się różnić od wartości określonych 

w ust. 5 i 6 i wynosić do 100% tychże nakładów,”, 

c) dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. W przypadku, o którym mowa w ust. 7 dotacja może być udzielona na dofinansowanie nakładów 

koniecznych na wykonanie prac przy zabytku, o którym mowa w § 2 ust. 1, które Wnioskodawca 

wykona w roku następującym po roku złożenia wniosku o udzielenie dotacji, o ile dopuszczają  

to warunki przedstawione w dokumentacji konkursowej i przepisach prawa, na podstawie których 

miasto Legnica pozyskało zewnętrzne środki finansowe na ten cel.”; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6630



2) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Udzielając dotacji Rada Miejska uwzględnia wysokość środków zaplanowanych w budżecie miasta 

na ten cel w danym roku budżetowym, a w przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 7 i 8, także kwotę 

przyznanych środków finansowych ze źródeł zewnętrznych, jak również warunki określone w § 2 ust. 9 

jeżeli dotyczą.”; 

3) w § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku, o którym mowa w § 2 ust. 7, zawarcie umowy następuje z uwzględnieniem 

uwarunkowań, o których mowa w § 2 ust. 8 oraz w § 2 ust. 9 jeżeli dotyczą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6630


		2023-12-07T08:10:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




